

ح. حارث

منبع استفاده شده: نشریه آلمانی J.W



## اوباما و عنقاها

رئیس جمهور منتخب اوباما تصویر متفاوتی در مقایسه با جورج دبلیو بوش در اذهان عامه ایجاد کرده است. همچنان در رابطه به سیاست خارجی خویش. اما اگر دقیق شویم، میتوان در زمینه شک و تردید نمود. چنانچه اوباما «راحم امانویل» را که در گذشته برترین مشاور «بل کلنتن» بود، به صفت رئیس ستاد قصر سفید پیشنهاد نموده است. روزنامه اسرائیلی «مایو» در هفته گذشته نوشت که نماینده ما در قصر سفید قرار دارد. «راحم امانویل» یکی از چهره های برجسته لابی های یهود در قصر سفید میباشد. انتخاب این افراد گواهی میدهد که «اداره سوم» رئیس جمهور اسبق «ویلیام کلنتن» در شرف ایجاد است.

ولی این نه تنها راحم امانویل است بلکه تیم ۳۰۰ نفری مشاورین خارجی اوباما کارمندان قبلی حکومت ویلیام کلنتن میباشد که به خاطر نقض حقوق بشر و مداخله نظامی بطور مثال در بالکان، عراق و سودان، با بی اعتنائی ملل متحد تقدیر شده اند.

اگرچه او را که حزب دموکرات برای اوباما آماده ساخته است شامل افراد با تجربه و مطمئن که اکثریت آنها در سقوط اداره کلنتن مسئول بودند بطور مثال، وزیر خارجه اسبق «وارن کرسٹوفر» و «مدیلاینا اولبرایت» و همچنان «ریچارد هولبروک» پشتیبان فعال سازمان ترورستی آلبانیا اوچی. کا (UCK)، میباشد.

نباید فراموش کرد که معاون رییس جمهور اوباما، سناتور جوزف بیدین (Joseph Biden) نیز آنزمان با قوت جنگ را علیه بخشهای دیگر یوگوسلایای سابق به پیش راند.

راحم امانویل که یکی از چهار مهره اساسی در مجلس نماینده گان ایالات متحده میباشد، میگویند در بیرحمی و شدت عمل در سیاست چهره شناخته شده است. وی بمثابة مسؤل کمیسیون انتخاباتی دموکراتها در سال ۲۰۰۶ در کتاب خویش (The plan) «ایده های بزرگ برای امریکا»، برداشتهای خود را پیشکش نموده است که احتمال دارد اکنون توسط بارک اوباما عملی گردد. امانویل نه تنها از ماجراجویی نظامی بوش فاصله نمیگیرد بلکه میخواهد «جنگ علیه تروریسم» را با استراتیژی بهتر برنده شود. هدف مانند گذشته روشن است، «ایالات متحده باید مبارزه جهانی علیه گسترش شر و توتالیتاریزم را رهبری نماید، اما ما باید به این تلاش پایان بدهیم که درین نبرد به تنهایی پیروز شویم.» بنابر این وی خواستار پیوستن همه جانبه متحدین درین امر میباشد. نگران کننده میباشد که بارک اوباما در سخنرانیهای انتخاباتی خود پیشنهاد های ایمانویل را یکا یک، با افزایش اردوی ایالات متحده به 65000 نفر و قوای بحری به ۲۷۰۰۰ نفر، پذیرفته است.

بلی، اوباما در چنگال عنقاها قرار دارد وی باید استراتیژی جدیدی را در جنگ علیه تروریسم اعلام کند. باید صادقانه اعتراف کند و اعلام نماید که بوش جنایات بزرگی را علیه بشریت مرتکب شده است. وی باید از خلقهای مظلوم عراق، افغانستان، عرب فلسطین و دیگرها معذرت بخواهد، ملیونها انسان درین سرزمینهای نفرین شده به قتل رسیده اند. این سرزمینها به ویرانه مبدل گشته است.

کافی نیست تا «رویا های امریکاییان را احیا کنید» باید به رویا ها و خواستههای خلقهای دیگر نیز احترام گذاشت. ما به این «سپیده نو که در رهبری امریکا دمیده است» چشم امید داریم. خلقهای ستمدیده جهان چشم به آسمانها دوخته اند، گی این «سپیده نو» در افق آسمانهای تار سرزمین شان طلوع میکند.

بلی، اوبامای عزیز، مادیر به «قدرت دموکراسی» شما تردید نداریم به محافل عروسی هموطنان داغدیده ما بمهای ویرانگر را نریزید. به کشتار در عراق خاتمه دهید. حقوق

مردم فلسطین را اعاده نمایند. در قاره سیاه جنگ و فقر بیداد میکند. تقسیم ثروت را عادلانه تر سازید. به اراده خلقهای امریکای لاتین احترام بگذارید. درب زندانهای تیپ قرون وسطایی را ببندید. «سربازان دلیر امریکایی» را به خانه های شان باز گردانید. شعار تیم انتخاباتی شما امیدواری ، اراده و تحول بود!

آیا همه این وظایف سنگین را انجام خواهید داد؟  
به گفته شما : «خدا حافظ و پشتیبان ایالات متحده امریکا باشد»

14.11.2008

[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)